se realizó el 16 de Agosto de 2018 a las 13:00 horas por la provisión de FACTURAS 
PARA SER UTILIZADAS EN LOS MERENDEROS DEL DISTRITO. 

21) Adjudíquese a la firma COOPERATIVA DE TRABAJO LATINOAMERICA UNIDA 
LTDA con domicilio en la calle 124 N° 535 de la Localidad de Guernica la provisión de 
17.000 (diecisiete mil) unidades de facturas, en la suma total de PESOS doscientos 
cuatro mil ($204.000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 57. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General,